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Ansökan om statsbidrag till verksamhet med 
personligt ombud i Söderort för 2014 

  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 Denna ansökan godkänns och överlämnas till länsstyrelsen. 

 

 

 

 

 

 

Margareta Östrand     Lars-Gunnar Winsa  

Stadsdelsdirektör       Avdelningschef  

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Sedan hösten 2011 har Skarpnäcks stadsdelsnämnd ansvar för 

driften av personligt ombud i Söderort. Förvaltningen ansvarar för 

att sex stadsdelar i Söderort har tillgång till personligt ombud. För 

verksamheten erhålls statsbidrag. 

 

Från och med i år är ansökningsförfarandet och det som ska 

redovisas i ansökan ändrat. Det styrs av en ny författning SFS 

2013:522. Syftet med det nya ansökningsförfarandet är att uppnå en 

större enhetlighet för samtliga län.  
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Bakgrund 

Sedan september 2011 är Skarpnäcks stadsdelsnämnd huvudman 

för personligt ombud i Söderort. Verksamheten bedrivs i samverkan 

med Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Hägersten-Liljeholmen, 

Skärholmen och Älvsjö stadsdelsförvaltningar.  

 

I verksamheten arbetar fem ombud på heltid. Ombuden har en 

gemensam lokal i Skarpnäck. Ett avtal om hur driften ska skötas har 

upprättats mellan stadsdelarna.  

 

För verksamheten erhålls statsbidrag. I augusti 2013 kom en ny 

förordning, SFS 2013:522 som styr stadsbidraget för personligt 

ombud. Förordningen tillämpas för första gången i fråga om 

stadsbidrag för 2014. Syftet är att verksamheten och ansökan samt 

redovisning av statsbidragen ska vara mer enhetlig för samtliga län. 

 

Ovan nämnda förordning ställer tydligare krav på verksamheten och 

vad som ska redovisas i ansökan. Det innebär att nämnden ska 

redovisa driftsform för verksamheten. Det ska finnas en samverkan 

med andra myndigheter och huvudmän. Vidare ska det finnas en 

planering för verksamheten och verksamheten ska följas upp på ett 

strukturerat sätt.  

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familje-

omsorg. Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp 2014-01-30,  

i rådet för funktionshindersfrågor 2014-01-29 samt i pensionärs-

rådet 2014-01-30. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

I ansökan har förvaltningen besvarat vilken driftsform som 

verksamheten har och hur samverkan med andra myndigheter och 

organisationer ska bedrivas. Hur planering och uppföljning sker har 

också besvarats. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att godkänna 

ansökan och överlämna denna till länsstyrelsen. 

 

Bilagor 

1. Ansökan om statsbidrag 

2. Författning SFS 2013:522 
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